
Zarządzenie Nr 4470/ 2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 707/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  

18 lipca 2019 r. w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie 

Miasta Radomia 

  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 3915/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 września 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Radomia, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 707/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 lipca 

2019 r. w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Radomia 

zmienionym zarządzeniem Nr 827/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  

2 września 2019 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 707/2019 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy 

Prezydencie Miasta Radomia oraz zarządzeniem Nr 836/2019 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 3 września 2019 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 707/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie powołania Rady 

Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Radomia, wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Spotkania Rady z udziałem Prezydenta Miasta Radomia odbywają się  

nie rzadziej niż raz w roku.”; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Obsługę organizacyjno-techniczną posiedzeń Rady zapewnia Biuro 

Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Przedsiębiorczości i Obsługi 

Inwestora. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


